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Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 25 Mayıs 2015 tarihli ve
2015/7723 sayılı kararname ile kurulmuştur.
Yüksekokulumuz 2018-2019 eğitim öğretim döneminde ilk kez öğrenci
alarak faaliyetlerine başlamıştır.
Yüksekokulumuzda 3 Doçent 4 Dr. Öğr. Üyesi bulunmaktadır. Toplamda 9
öğretim üyesi ve 7 idari personel ile okulumuzda öğrencilerimize hizmet
vermekteyiz. Yüksekokulumuzda Sosyal Hizmet , Muhasebe ve Finans
Yönetimi, Gümrük İşletme Bölümü bulunmaktadır. Seydikemer bölgenin en
önemli tarihi ve ekonomik gücü konumundadır. Öte yandan turistik alanları
ile Akdeniz bölgesinin en gözde merkezlerinden birisi olan Seydikemer
ilçesini 1 milyonun üzerinde yerli ve yabancı turist ziyaret etmektedir.
Yüksekokulumuzun yeni kurulmuş olması nedeniyle Kredi ve Yurtlar Genel
Müdürlüğüne bağlı olarak hizmet veren yurt henüz yoktur. Yeterli öğrenci
sayısına ulaşılınca yurt yapılması planlanmaktadır. Öğrencilerimiz Fethiye’de
konaklayabileceği gibi Seydikemer ilçesinde bütçelerine uygun evlerde
kiralayabilirler. Üniversite, öğrencilerine beslenme hizmeti olarak Sağlık
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından dört çeşit yemek verilmektedir.
Yüksekokulumuzda 40 bilgisayarlı bir laboratuar vardır.
125.000 metre kare alana sahip olan yüksekokulumuzda bir futbol sahası
çim saha olarak yapı devam etmektedir. Ayrıca basket ve tenis kortları için
gerekli alan planlaması yapılmış en kısa sürede yapımı tamamlanacaktır.
Yüksekokulumuz 2018-2019 eğitim öğretim döneminde öğrencilerimizin
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%15’ine burs vermiş gelecek yıllarda da bu sayısı artırmak için gereken
çalışmaları yürütmektedir.
İnsan merkezli eğitim-öğretim faaliyetleriyle milli ve manevi değerlerini
özümsemiş nitelikli bireyler yetiştirmek, kaliteli eğitim hizmeti sunmak,
araştırma ve sosyal faaliyetlerini evrensel standartlarda yürüterek bölgenin
ve ülkenin sosyal, kültürel, ekonomik, bilimsel ve teknolojik kalkınmasına
katkı sağlamayı amaçlayan yüksekokulumuz siz gençleri büyük bir umut ve
coşku ile bünyesine katmayı beklemektedir.
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